[image: image2.png]

Администрация

Березовского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2018 года   №  15
пос. Зеленый
Об утверждении схемы размещения неста​ционарных торговых объектов на терри​тории Березовского сельского посе​ления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 30.06.2010 года №68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», Приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Березовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сроком на 5 лет текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Березовского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Утвердить сроком на 5 лет графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Березовского сельского поселения согласно приложению 2 (п. Зеленый).

3. Отменить постановление администрации Березовского сельского постановления от 31.07.2017 года № 23 «Об утверждении схемы размещения неста​ционарных торговых объектов на терри​тории Березовского сельского посе​ления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в «Вестнике» Березовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района.
	Глава Березовского сельского поселения
	Н.В. Дьяченков

Приложение 1 к постановлению администрации Березовского сельского поселения от 26.02.2018г. № 15

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Берёзовского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	№ торго​вой зоны
	Адрес торго​вой зоны
	Площадь нестационарно​го торгового объекта (кв.м.)
	Кол-во нестационар​ных торговых объек​тов по одному адрес​ному ори​ентиру
	Тип нестацио​нарного торго​вого объекта
	Группа това​ров
	субъект  торговли среднего и малого предпринимательства

(да/нет)
	Период размеще​ния нестационар​ных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. На базе существующих объектов мелкорозничной сети

	1
	посёлок Зелёный,

улица Садовая, 1

	 30
	1

	Торговый павильон
	Продтовары, хозтовары
	МСП

	круглогодичный

	Итого
	 30
	 1

	2. Вновь образованные торговые зоны

	Не запланированы

Глава Березовского сельского поселения                                                                                            Н.В. Дьяченков

Приложение 2 к постановлению администрации  Березовского сельского поселению

от  26.02.2018 № 15
[image: image1.jpg]